
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 균형개발과

균형개발과 39,758,559 29,787,067 9,971,492

국 2,011,200 2,026,200 △15,000

균 6,063,000 6,063,000 0

특 420,000 0 420,000

도 2,738,200 2,289,900 448,300

조 270,000 0 270,000

군 28,256,159 19,407,967 8,848,192

균형개발 10,510,338 9,851,397 658,941

균 5,161,000 5,161,000 0

도 360,000 360,000 0

군 4,989,338 4,330,397 658,941

균형개발기반확충 10,510,338 9,851,397 658,941

균 5,161,000 5,161,000 0

도 360,000 360,000 0

군 4,989,338 4,330,397 658,941

농촌신활력플러스사업(자체) 2,000 60,000 △58,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○신활력플러스사업 업무추진 여비

2,000 0 2,0002,000,000원

307 민간이전 0 60,000 △60,000

05 민간위탁금 0 60,000 △60,000

○농촌신활력플러스(자체) 인건비 0 60,000 △60,000

-사무국장 0 36,000 △36,000

-사무원 0 24,000 △24,000

경정 0원

경정 0원

일반농산어촌개발사업 294,987 272,987 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○취약지역 생활여건개조사업 예비계획 수립

22,000 0 22,00022,000,000원

문화마을 유지보수 25,000 10,000 15,000

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

○문화마을 유지보수비 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

일반농산어촌개발 시설물 관리 360,412 100,912 259,500

401 시설비및부대비 320,000 65,000 255,000

01 시설비 320,000 65,000 255,000

○음성읍 공동생활홈 2층 화장실 리모델링 공사

0 15,000 △15,000

○일반농산어촌개발사업 유지관리 및 추진

170,000 50,000 120,000

○음성읍 주민쉼터 리모델링 공사

150,000 0 150,000

경정 0원

경정 170,000,000원

150,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○농산어촌개발사업 물품구입 4,500 0 4,5004,500,000원

설성문화회관 유지관리 119,608 67,740 51,868

101 인건비 51,408 35,140 16,268

04 기간제근로자등보수 51,408 35,140 16,268

○설성문화회관 청사관리 인부임 51,408 35,140 16,268

-급여 46,313 31,657 14,656

-사회보험 기관부담금 5,095 3,483 1,612

경정 46,312,960원

경정 5,094,430원

201 일반운영비 65,400 32,600 32,800

01 사무관리비 19,300 13,200 6,100

○전기안전관리대행 수수료 2,700 3,600 △900

○소방안전관리대행 수수료 2,700 3,600 △900

○승강기 유지관리대행 수수료

1,800 2,400 △600

○설성시네마 비상대피영상 제작 6,500 0 6,500

○일반수용비 2,000 0 2,000

경정 2,700,000원

경정 2,700,000원

경정 1,800,000원

6,500,000원

2,000,000원

02 공공운영비 46,100 19,400 26,700

○공공요금 및 제세 37,500 10,800 26,700

-전기요금 30,300 3,600 26,700경정 30,300,000원

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○냉난방기 구입 1,100 0 1,100

○사물함(옷장) 구입 900 0 900

○우산빗물제거기 구입 800 0 800

1,100,000원 * 1대

300,000원 * 3개

800,000원

생극면 기초생활거점 육성사업 660,000 360,000 300,000

균 112,000 112,000 0

군 548,000 248,000 300,000

403 자치단체등자본이전 660,000 360,000 300,000

균 112,000 112,000 0

군 548,000 248,000 300,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 660,000 360,000 300,000

○생극면 기초생활거점조성사업(군비 추가분)

500,000 200,000 300,000경정 500,000,000원

거점지역 기반시설 지원사업(전환사업) 468,573 400,000 68,573

도 360,000 360,000 0

군 108,573 40,000 68,573

401 시설비및부대비 468,573 400,000 68,573

도 360,000 360,000 0

군 108,573 40,000 68,573

01 시설비 468,573 400,000 68,573
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○축산물공판장 연계도로 개설사업(21년 명시이

월, 도비 61,716천원 포함) 68,573 0 68,57368,572,700원

농촌신활력플러스사업(보조) 1,400,000 1,400,000 0

균 980,000 980,000 0

군 420,000 420,000 0

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

균 14,000 7,000 7,000

군 6,000 3,000 3,000

01 사무관리비 20,000 10,000 10,000

○농촌신활력플러스사업 추진단 일반수용비

10,000 0 10,00010,000,000원

균 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

301 일반보전금 50,000 0 50,000

균 35,000 0 35,000

군 15,000 0 15,000

09 행사실비지원금 50,000 0 50,000

○농촌신활력플러스사업 추진단 실비보상

50,000 0 50,00050,000,000원

균 35,000 0 35,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 0 200,000 △200,000

균 0 140,000 △140,000

군 0 60,000 △60,000

05 민간위탁금 0 200,000 △200,000

○농촌신활력플러스사업 추진단 운영지원

0 200,000 △200,000경정 0원

균 0 140,000 △140,000

군 0 60,000 △60,000

401 시설비및부대비 1,320,000 1,190,000 130,000

균 924,000 833,000 91,000

군 396,000 357,000 39,000

01 시설비 1,320,000 1,190,000 130,000

○농촌신활력플러스사업 1,320,000 1,190,000 130,000경정 1,320,000,000원

균 924,000 833,000 91,000

군 396,000 357,000 39,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

균 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○농촌신활력추진센터 사무물품구입

10,000 0 10,00010,000,000원

균 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

취약지 개발 14,872,095 9,769,995 5,102,100

균 902,000 902,000 0

도 510,800 45,000 465,800
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 225,000 0 225,000

군 13,234,295 8,822,995 4,411,300

살기좋은 농촌만들기 14,872,095 9,769,995 5,102,100

균 902,000 902,000 0

도 510,800 45,000 465,800

조 225,000 0 225,000

군 13,234,295 8,822,995 4,411,300

소규모주민숙원사업(자체) 8,191,495 4,245,195 3,946,300

401 시설비및부대비 7,896,046 4,133,046 3,763,000

01 시설비 7,868,000 4,115,000 3,753,000

○소규모 주민숙원사업 3,340,000 1,440,000 1,900,000

-음성 사정2리 마을안길 확포장

40,000 0 40,000

-음성 평곡3리 쉼터정비 25,000 0 25,000

-음성 신천2리 배수로정비(L=130m)

35,000 0 35,000

-음성 삼생4리 마을안길 확포장(L=400m)

35,000 0 35,000

-음성 용산4리 농로재포장(L=80m)

25,000 0 25,000

-음성 석인1리 마을안길정비(L=200m)

40,000 0 40,000

-음성 동음2리 마을안길정비(L=100m)

20,000 0 20,000

-금왕 본대2리 농로정비 및 폐비닐집하장설치

(L=50m) 30,000 0 30,000

-금왕 쌍봉1리 경로당 사면보강(L=50m)

40,000 0 40,000

-금왕 유촌리 아스콘덧씌우기(A=1,600㎡)

40,000 0 40,000

-금왕 구계2리 아스콘덧씌우기(A=2,700㎡)

60,000 0 60,000

-금왕 구계1리 배수로정비 및 운동기구 비가

림시설(L=70m) 50,000 0 50,000

-소이 갑산1리 마을정비(A=820㎡)

45,000 0 45,000

-소이 비산2리 배수로정비(L=70m)

20,000 0 20,000

-소이 문등2리 사면 및 배수로정비(L=72m)

45,000 0 45,000

-소이 갑산2리 농로확포장(L=35m)

25,000 0 25,000

-소이 중동4리 아스콘덧씌우기(L=800m)

25,000 0 25,000

-소이 충도2리 아스콘덧씌우기(A=1,200㎡)

25,000 0 25,000

-소이 충도1리 사면정비(L=40m)

20,000 0 20,000

40,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

45,000,000원

20,000,000원

45,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-소이 비산1리 사면정비(A=50㎡)

15,000 0 15,000

-원남 문암1리 세천정비(L=50m)

35,000 0 35,000

-원남 문암3리 배수로정비공사(L=120m)

35,000 0 35,000

-원남 마송1리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=30

0m) 30,000 0 30,000

-원남 구안리 농로포장(L=120m)

25,000 0 25,000

-원남 하당2리 배수로정비(L=150m)

35,000 0 35,000

-원남 보천3리 배수로정비(L=70m)

30,000 0 30,000

-원남 하노3리 마을안길정비(L=550m)

30,000 0 30,000

-맹동 통동1리 배수로 정비(A=100㎡)

20,000 0 20,000

-맹동 군자리 배수로 정비(A=100㎡)

35,000 0 35,000

-맹동 두성2리 배수로 정비(L=50m)

24,000 0 24,000

-맹동 쌍정4리 농로 정비(A=180㎡)

18,000 0 18,000

-맹동 신돈1리 마을안길 확장(A=100㎡)

35,000 0 35,000

-맹동 용촌1리 마을안길 확장(A=100㎡)

35,000 0 35,000

-맹동 통동2리 농로 정비(L=60m)

33,000 0 33,000

-맹동 용촌2리 마을우물 정비 20,000 0 20,000

-대소 삼호2리 배수로정비공사(L=100m)

0 25,000 △25,000

-대소 내산3리 농로포장(L=186m)

35,000 0 35,000

-대소 삼정2리 마을안길 아콘덧씌우기(A=2,55

0㎡) 80,000 0 80,000

-대소 미곡1리 배수로정비(L=100m)

25,000 0 25,000

-대소 오산1리 아스콘덧씌우기(A=1,100㎡)

35,000 0 35,000

-대소 소석2리 아스콘덧씌우기(A=2,000㎡)

45,000 0 45,000

-삼성 용성3리 세천정비(L=70m) 0 30,000 △30,000

-삼성 덕정2리 마을안길정비(L=200m)

50,000 0 50,000

-삼성 선정1리 아스콘덧씌우기(L=700m)

50,000 0 50,000

15,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

24,000,000원

18,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

33,000,000원

20,000,000원

경정 0원

35,000,000원

80,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

45,000,000원

경정 0원

50,000,000원

50,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-삼성 대야리 마을안길정비(L=115m)

30,000 0 30,000

-삼성 덕정3리 농로포장(L=30m)

10,000 0 10,000

-삼성 상곡2리 마을안길정비(L=40m)

15,000 0 15,000

-삼성 대정1리 쉼터조성(A=100㎡)

20,000 0 20,000

-삼성 용성1리 야외운동기구설치(A=170㎡)

20,000 0 20,000

-생극 차평1리 아스콘덧씌우기(L=500m)

35,000 0 35,000

-생극 오생2리 배수관로설치(L=50m)

30,000 0 30,000

-생극 오생1리 세천정비(L=200m)

40,000 0 40,000

-생극 관성2리 아스콘덧씌우기(L=70m)

45,000 0 45,000

-생극 임곡리 세천정비(L=100m)

70,000 0 70,000

-감곡 오향2리 마을안길정비(A=600㎡)

30,000 0 30,000

-감곡 상평1리 세천정비(L=100m)

45,000 0 45,000

-감곡 왕장5리 세천정비(L=80m)

35,000 0 35,000

-감곡 문촌4리 아스콘덧씌우기(A=1,260㎡)

35,000 0 35,000

-감곡 상우2리 아스콘덧씌우기(A=2,330㎡)

40,000 0 40,000

-감곡 상우1리 아스콘덧씌우기(A=1,500㎡)

35,000 0 35,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 1,678,000 925,000 753,000

-음성 초천3리 소교량설치 50,000 0 50,000

-음성 사정1리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=50

0m) 45,000 0 45,000

-음성 평곡리 둘레길 조성(L=2.9km)

80,000 0 80,000

-음성 용산2리 마을안길 포장 15,000 0 15,000

-음성 평곡4리 마을안길 정비 20,000 0 20,000

-금왕 구계2리 농로정비(L=160m)

15,000 0 15,000

-소이 중동3리 배수로정비공사(L=50m)

0 20,000 △20,000

-소이 금고2리 배수로정비(L=40m)

40,000 0 40,000

-원남 문암천 제방도로 아스콘덧씌우기(L=450

m) 0 25,000 △25,000

30,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

45,000,000원

70,000,000원

30,000,000원

45,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

35,000,000원

50,000,000원

45,000,000원

80,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

경정 0원

40,000,000원

경정 0원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-원남 마송3리 주민쉼터 조성사업

25,000 0 25,000

-원남 보천3리 및 삼용1리 마을안길 아스콘덧

씌우기(L=300m) 30,000 0 30,000

-원남 상노리 가드레일 설치(L=70m)

15,000 0 15,000

-원남 마송1리 농로포장 및 배수로정비

20,000 0 20,000

-맹동 쌍정리-군자리간 마을 연결도로 정비(L

=25m, A=180㎡) 100,000 0 100,000

-삼성 덕정8리 배수로정비 40,000 0 40,000

-삼성 양덕1리 세천정비 70,000 0 70,000

-삼성 대사리(온양터) 세천정비

30,000 0 30,000

-삼성 양덕3리 야외운동기구 설치

18,000 0 18,000

-생극 병암3리 농로보수(L=70m) 0 20,000 △20,000

-생극 병암3리 마을안길 정비(L=90m)

30,000 0 30,000

-생극 방축리 세천정비(L=100m)

30,000 0 30,000

-생극 임곡리 배수로정비 10,000 0 10,000

-감곡 월정리 세천정비(L=80m) 25,000 0 25,000

-감곡 오향1리 아스콘덧씌우기(A=1,400㎡)

25,000 0 25,000

-감곡 사곡3리 배수로정비(L=160m)

45,000 0 45,000

-감곡 상평2리 마을하수도정비 40,000 0 40,000

○소규모시설 유지보수비

2,650,000 1,650,000 1,000,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비

200,000 100,000 100,000

25,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

40,000,000원

70,000,000원

30,000,000원

18,000,000원

경정 0원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

45,000,000원

40,000,000원

경정 2,650,000,000원

경정 200,000,000원

03 시설부대비 28,046 18,046 10,000

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

402 민간자본이전 286,921 103,621 183,300

01 민간자본사업보조(자체재원) 286,921 103,621 183,300

○음성 용산1리 마을회관 보수공사

19,782 0 19,782

○음성 용산6리 마을회관 보수공사

17,820 0 17,820

○음성 읍내2리 마을회관 보수공사

19,305 0 19,305

○금왕 각회1리 마을회관 보수공사

19,602 0 19,602

○대소 수태2리 마을회관 보수공사

19,800 0 19,800

19,782,000원

17,820,000원

19,305,000원

19,602,000원

19,800,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○삼성 청용1리 마을회관 보수공사

19,701 0 19,701

○삼성 대사리 마을회관 리모델링공사

49,470 0 49,470

○감곡 오향2리 마을회관 보수공사

17,820 0 17,820

19,701,000원

49,470,000원

17,820,000원

제3종시설물 보수·보강 275,000 160,000 115,000

401 시설비및부대비 275,000 160,000 115,000

01 시설비 275,000 160,000 115,000

○문촌교 보수·보강공사 80,000 0 80,000

○능산교 보수·보강공사 35,000 0 35,000

80,000,000원

35,000,000원

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 225,000 0 225,000

조 225,000 0 225,000

401 시설비및부대비 225,000 0 225,000

조 225,000 0 225,000

01 시설비 225,000 0 225,000

○음성읍 한벌2리 아스콘 덧씌우기 공사(성립전

) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○음성읍 삼생3리 농로포장 공사(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○금왕읍 각회2리 배수로 정비공사(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○소이면 금고2리, 대장1리 아스콘 덧씌우기 공

사(성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○원남면 구안천 제방도로 포장공사(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○원남면 보룡1리 배수로 정비사업(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○원남면 문암천 제방도로 아스콘 덧씌우기 공

사(성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

○감곡면 단평2리 아스콘 덧씌우기 공사(성립전

) 25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

생활불편시설 개선사업(보조) 70,800 0 70,800

도 70,800 0 70,800

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○소이면 금고2리 배수로정비(L=100m)(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 45,800 0 45,800

도 45,800 0 45,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 45,800 0 45,800

○금왕읍 마을회관(유촌리,무극1리) 개보수지원

(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○금왕읍 무극10리 마을회관 정비사업(성립전)

13,800 0 13,80013,800,000원

도 13,800 0 13,800

○맹동면 쌍정3리 마을회관 보수사업(성립전)

22,000 0 22,00022,000,000원

도 22,000 0 22,000

도계마을 환경개선사업 195,000 150,000 45,000

도 90,000 45,000 45,000

군 105,000 105,000 0

401 시설비및부대비 195,000 150,000 45,000

도 90,000 45,000 45,000

군 105,000 105,000 0

01 시설비 195,000 150,000 45,000

○생극 관성1리 농로포장 및 배수로 정비(L=390

m) 0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 15,000 △15,000

군 0 35,000 △35,000

○생극 관성1리 배수로정비 및 마을쉼터조성(L=

150m) 50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

○감곡 단평2리 아스콘 덧씌우기(A=3,300㎡)

0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 15,000 △15,000

군 0 35,000 △35,000

○감곡 단평2리 농로포장(L=200m)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

○생극 송곡2리 마을안길정비(L=40m)(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

○감곡 왕장1리 농로포장(L=130m)(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

○감곡 왕장5리 배수로정비(L=280m)(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

지역 쏙쏙(SOC-SOC) 세천·소교량 정비사업 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕 호산1교 정비사업(군비 추가)

350,000 0 350,000350,000,000원

소규모 고위험시설 정비 350,000 0 350,000

도 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

도 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○삼성 대야리 세천-1 정비사업(L=600m)(성립전

) 300,000 0 300,000300,000,000원

도 300,000 0 300,000

○생극 관성1리 세천-1 정비사업(L=100m)(성립

전) 50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

농업기반조성 13,107,369 8,921,369 4,186,000

국 2,011,200 2,026,200 △15,000

특 420,000 0 420,000

도 1,867,400 1,884,900 △17,500

조 45,000 0 45,000

군 8,763,769 5,010,269 3,753,500

농업기반시설 확충 13,107,369 8,921,369 4,186,000

국 2,011,200 2,026,200 △15,000

특 420,000 0 420,000

도 1,867,400 1,884,900 △17,500

조 45,000 0 45,000

군 8,763,769 5,010,269 3,753,500

농업기반시설 운영 282,389 143,389 139,000

201 일반운영비 31,860 26,860 5,000

01 사무관리비 21,000 16,000 5,000

○공유재산 측량 및 등기수수료

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

307 민간이전 27,000 35,000 △8,000

02 민간경상사업보조 27,000 35,000 △8,000

○읍면수리시설계 운영비 27,000 35,000 △8,000경정 27,000,000원

401 시설비및부대비 210,000 70,000 140,000

01 시설비 210,000 70,000 140,000

○농업생산기반시설 보상금 80,000 50,000 30,000

○재해위험저수지(EAP) 수립용역(7개소)

110,000 0 110,000

경정 80,000,000원

110,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○양수기 관리장비 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

농업생산기반정비사업(특별조정교부금) 45,000 0 45,000

조 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

- 10 -



부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

○대소면 성본2리 용배수로 정비사업(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

○삼성면 용성1리 마을안길 정비공사(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

농업생산기반정비사업 2,098,500 1,144,500 954,000

401 시설비및부대비 1,850,000 1,042,000 808,000

01 시설비 1,850,000 1,042,000 808,000

○소이 봉전1리 배수로정비사업(L=350m)

31,000 70,000 △39,000

○삼성 용대2리 배수로정비사업(L=195m)

75,000 100,000 △25,000

○삼성 능산2리 배수로정비사업(L=150m)

87,000 80,000 7,000

○생극 관성3리 배수로정비사업(L=300m)

70,000 60,000 10,000

○음성 석인1리 배수로정비사업(L=420m)

70,000 0 70,000

○금왕 유촌리 배수로정비사업(L=170m)

45,000 0 45,000

○금왕 도청리 농로포장 및 배수로정비사업(L=6

50m) 100,000 0 100,000

○소이 후미3리 배수로정비사업(L=150m)

30,000 0 30,000

○원남 주봉리 경작로 정비사업(L=80m)

90,000 0 90,000

○맹동 인곡1리 배수로정비사업(L=100m)

80,000 0 80,000

○맹동 쌍정3리 배수로정비사업(L=100m)

45,000 0 45,000

○맹동 마산1리 배수로정비사업(L=100m)

45,000 0 45,000

○대소 대풍1리 농로포장사업(L=210m)

40,000 0 40,000

○대소 부윤1리 배수로정비사업(L=85m)

100,000 0 100,000

○삼성 선정1리 배수로정비사업(L=70m)

25,000 0 25,000

○삼성 대정2리 기계화경작로 및 배수로 정비사

업(L=295m) 60,000 0 60,000

○삼성 덕정2리 배수로정비사업(L=365m)

40,000 0 40,000

○삼성 덕정7리 아스콘덧씌우기공사

45,000 0 45,000

경정 31,000,000원

경정 75,000,000원

경정 87,000,000원

경정 70,000,000원

70,000,000원

45,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

90,000,000원

80,000,000원

45,000,000원

45,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

25,000,000원

60,000,000원

40,000,000원

45,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생극 병암4리 농로정비사업(L=1000m)

40,000 0 40,00040,000,000원

403 자치단체등자본이전 248,500 102,500 146,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 248,500 102,500 146,000

○금왕 쌍봉경지정리 배수로 보수공사(L=200m)

50,000 0 50,000

○금왕 신평경지정리 배수로 보수공사(L=200m)

50,000 0 50,000

○맹동 쌍정리 용수로정비사업(L=210m)

28,000 0 28,000

○대소 삼정리 농로포장사업(L=70m)

18,000 0 18,000

50,000,000원

50,000,000원

28,000,000원

18,000,000원

수리시설 개보수사업(전환사업) 330,000 400,000 △70,000

도 297,000 360,000 △63,000

군 33,000 40,000 △7,000

401 시설비및부대비 330,000 400,000 △70,000

도 297,000 360,000 △63,000

군 33,000 40,000 △7,000

01 시설비 330,000 400,000 △70,000

○수리시설 개보수사업 330,000 400,000 △70,000경정 330,000,000원

도 297,000 360,000 △63,000

군 33,000 40,000 △7,000

지표수 보강개발(전환사업) 3,375,000 1,487,000 1,888,000

401 시설비및부대비 3,375,000 1,487,000 1,888,000

01 시설비 3,375,000 1,487,000 1,888,000

○지표수보강개발(금왕 본대리)

43,000 35,000 8,000

○지표수보강개발(소이 대장리) 200,000 0 200,000

○지표수보강개발(원남 주봉리) 100,000 0 100,000

○지표수보강개발(원남 보룡리)

30,000 40,000 △10,000

○지표수보강개발(원남 하노리)

43,000 40,000 3,000

○지표수보강개발(대소 이즈막보)

900,000 500,000 400,000

○지표수보강개발(대소 아랫개보)

1,200,000 600,000 600,000

○지표수보강개발(대소 미곡1리)

230,000 0 230,000

○지표수보강개발(삼성 용성2리)

77,000 70,000 7,000

○지표수보강개발(생극 오생리) 200,000 0 200,000

○지표수보강개발(감곡 단평1리)

150,000 0 150,000

경정 43,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

경정 30,000,000원

경정 43,000,000원

경정 900,000,000원

경정 1,200,000,000원

230,000,000원

경정 77,000,000원

200,000,000원

150,000,000원

농업기반정비 유지보수사업 1,091,680 741,680 350,000
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,091,680 741,680 350,000

01 시설비 890,680 640,680 250,000

○농업생산기반시설 유지보수비

750,000 500,000 250,000경정 750,000,000원

03 시설부대비 201,000 101,000 100,000

○농업생산기반시설 유지보수 시설부대비

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

음성 재해위험개선지구(상습가뭄) 정비사업 370,000 330,000 40,000

국 185,000 200,000 △15,000

도 55,500 60,000 △4,500

군 129,500 70,000 59,500

403 자치단체등자본이전 370,000 330,000 40,000

국 185,000 200,000 △15,000

도 55,500 60,000 △4,500

군 129,500 70,000 59,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 370,000 330,000 40,000

○음성 재해위험개선지구(상습가뭄) 정비사업

370,000 330,000 40,000경정 370,000,000원

국 185,000 200,000 △15,000

도 55,500 60,000 △4,500

군 129,500 70,000 59,500

상곡 재해위험저수지정비사업 1,084,000 894,000 190,000

국 447,000 447,000 0

도 134,100 134,100 0

군 502,900 312,900 190,000

401 시설비및부대비 1,084,000 894,000 190,000

국 447,000 447,000 0

도 134,100 134,100 0

군 502,900 312,900 190,000

01 시설비 1,081,800 894,000 187,800

○상곡 재해위험저수지 정비사업(군비추가분)

187,800 0 187,800187,800,000원

03 시설부대비 2,200 0 2,200

○상곡 재해위험저수지 정비사업 시설부대비(군

비추가분) 2,200 0 2,2002,200,000원

용대 재해위험저수지정비사업 1,050,000 870,000 180,000

국 525,000 435,000 90,000

도 157,500 130,500 27,000

군 367,500 304,500 63,000

401 시설비및부대비 1,050,000 870,000 180,000

국 525,000 435,000 90,000

도 157,500 130,500 27,000

군 367,500 304,500 63,000

01 시설비 1,050,000 870,000 180,000

○용대 재해위험저수지정비사업

1,050,000 870,000 180,000경정 1,050,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 525,000 435,000 90,000

도 157,500 130,500 27,000

군 367,500 304,500 63,000

댓골 재해위험저수지정비사업 110,000 200,000 △90,000

국 55,000 100,000 △45,000

도 16,500 30,000 △13,500

군 38,500 70,000 △31,500

401 시설비및부대비 110,000 200,000 △90,000

국 55,000 100,000 △45,000

도 16,500 30,000 △13,500

군 38,500 70,000 △31,500

01 시설비 110,000 200,000 △90,000

○댓골 재해위험저수지정비사업

110,000 200,000 △90,000경정 110,000,000원

국 55,000 100,000 △45,000

도 16,500 30,000 △13,500

군 38,500 70,000 △31,500

지부내 재해위험저수지정비사업 110,000 200,000 △90,000

국 55,000 100,000 △45,000

도 16,500 30,000 △13,500

군 38,500 70,000 △31,500

401 시설비및부대비 110,000 200,000 △90,000

국 55,000 100,000 △45,000

도 16,500 30,000 △13,500

군 38,500 70,000 △31,500

01 시설비 110,000 200,000 △90,000

○지부내 재해위험저수지정비사업

110,000 200,000 △90,000경정 110,000,000원

국 55,000 100,000 △45,000

도 16,500 30,000 △13,500

군 38,500 70,000 △31,500

농업생산기반정비사업(특별교부세) 600,000 0 600,000

특 420,000 0 420,000

군 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 420,000 0 420,000

군 180,000 0 180,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○삼성면 용대리 소교량 재가설사업(일부성립전

) 600,000 0 600,000600,000,000원

특 420,000 0 420,000

군 180,000 0 180,000

가뭄대책비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가뭄대책비(성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○가뭄대책비(성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

재무활동(균형개발과) 1,224,487 1,200,036 24,451

보전지출 24,487 36 24,451

전년도 보조사업 반환금 24,451 0 24,451

802 반환금기타 24,451 0 24,451

01 국고보조금반환금 20,444 0 20,444

○일반농산어촌개발사업(집행잔액 및 이자) 20,444 0 20,444

-마을만들기사업 2,037 0 2,037

-기초생활인프라사업(농촌생활환경정비사업)

8,776 0 8,776

-음성읍 농촌중심지활성화사업 9,540 0 9,540

-시군역량강화사업 91 0 91

2,037,000원

8,776,000원

9,540,000원

91,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,007 0 4,007

○2020~2021 도계마을 환경개선사업 집행잔액

3,773 0 3,773

○2020~2021 도계마을 환경개선사업 이자

69 0 69

○음성읍 농촌중심지활성화사업 165 0 165

3,773,000원

68,010원

164,730원
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